江门市生态环境局

关于撤销《行政处罚决定书》的通知

当事人：罗XX（江门市XX化工涂料有限公司直接负责的主管人员）

身份证号码：50XXXXXXXXXXXXXXXX

工作地址：江门市蓬江区荷塘镇禾岗工业区

住址：重庆市XXXXXXXXXXXXXXXXXX

2021年7月29日，我局执法人员对江门市XX化工涂料有限公司进行现场检查，发现该公司存在扩建项目未验先投的违法行为。同年12月9日,我局对你送达了《行政处罚决定书》（江蓬环罚〔2021〕69号）。

经进一步了解、研究案件情况，我局根据《中华人民共和国行政处罚法》第七十五条第二款的规定，决定撤销《行政处罚决定书》（江蓬环罚〔2021〕69号）。

特此通知

我局地址及联系电话：江门市蓬江区胜利路154号珠西创谷自编1号楼5楼，0750-3291707。
                       江门市生态环境局

                                  2022年4月1日

- 2 -
- 1 -